
UCHWAŁA NR LXVI/418/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007 - 
2013.

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z art. 10d ustawy z 22.09.2006r. o uruchomieniu 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1381 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 75 880,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych) na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW na 
lata 2007 - 2013 następujących zadań inwestycyjnych: 

1. budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Krzelów - kwota 26 980,00 zł; 

2. Remont świetlicy w Smogorzowie - kwota 48 900,00 zł.

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki będą płatności ze środków europejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (PROW). 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2015 r. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F339DF61-A3DD-471C-8F55-2B765B03EC34. Uchwalony Strona 1




